
CONCOURS D'AGILTY

15 MAI 2022

RESULTATS



TPS 108,00 VITESSE 1,79 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 162,00 LONGUEUR 193,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

42 Daniela Oesch 2291 Bonnie Les CANiballes Eliminé

TPS 108,00 VITESSE 1,79 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 162,00 LONGUEUR 193,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

41 Marianne Rochat 233 Naymie CEC Les Neuf Fontaines Eliminé

TPS 108,00 VITESSE 1,79 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 162,00 LONGUEUR 193,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 37 Nathalie Politi 2353 Nera Les Potes à Pattes 54.94 0

2 39 Laetitia Chabloz 0 Spike Indépendant 63.14 10 10

34 Roxane Seydoux 2408 Marley CCCL / Chailly x Eliminé

35 Pierre Froidevaux 2403 Enjie CEC Les Neuf Fontaines x Eliminé

36 Claire Roulet 0 Django Indépendant x Eliminé

38 Sandra Donzallaz 2392 Numee CEC Les Neuf Fontaines x Eliminé

40 Tiffany Rosa 2304 Indy CCCL / Chailly x Eliminé

RESULTATS OPEN SENIOR MINI

RESULTATS OPEN SENIOR STANDARD

RESULTATS OPEN SENIOR MEDIUM



TPS 97,00 VITESSE 1,99 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 146,00 LONGUEUR 193,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 33 Claudine Caduff 2354 Djaybird Les Potes à Pattes 52.80 5 10 15

2 28 Sylvie Clerc 2446 Merlin CCCL / Chailly 54.92 5 10 15

3 30 Lucas Bau 2340 Fanjo Les CANiballes 55.94 20 5 25

23 Pierrette Fleury 2417 Mouss SEC x Eliminé

24 Melissa Ibraimi 2447 Athéna Les Potes à Pattes x Eliminé

25 Denise Witschard 0 Kira Indépendant x Eliminé

26 Andrea Saccol 2441 Véga SEC x Eliminé

27 Caroline Grosjean 2433 Nickel Les CANiballes x Eliminé

45 Marlyse Paratte 2453 Must SEC x Eliminé

29 Sabine Perrenoud 2415 Baika SEC x Eliminé

31 Marlène Meunier 2346 Malone SEC x Eliminé

44 Marlyse Paratte 2372 Draft SEC x Eliminé

32 Mario Bau 2278 Attila Les CANiballes x Eliminé

TPS 102,00 VITESSE 1,89 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 151,00 LONGUEUR 193,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 15 Sandrine Goedecke 2427 Niska Les Potes à Pattes 64,03 0

2 20 Joëlle Dayer 2410 Natoo Les Pat'Agiles 67,40 5 10 15

18 Claudine Caduff 0 Osiris Les Potes à Pattes x Eliminé

19 Margrit Champion 2431 Kaya Les Pat'Agiles x Eliminé

21 Céline Oberhansli 2434 Kono Les Pat'Agiles x Eliminé

22 Pierre-Yves Jutzi 2386 Zoé CEC Les Neuf Fontaines x Eliminé

16 Catherine Andreu 2443 Nayos Les Potes à Pattes x Eliminé

17 Samanta Liechti 2457 Leika Hundeclub Anubis x Eliminé

RESULTATS OPEN STANDARD

RESULTATS OPEN MEDIUM



TPS 102,00 VITESSE 1,89 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 151,00 LONGUEUR 193,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 8 Daniela Oesch 2397 Zoe Les CANiballes 49,53 0

2 12 Serge Alloi 2287 Ghiotto Les Pat'Agiles 77,65 0

3 9 Rose Baumgartner 2364 Chicco SEC 87,57 0

4 2 Léo Bau 2416 Naya Les CANiballes 55,20 5 5

5 5 Morgane Penseyres 2432 Lumpi Les Pat'Agiles 65,99 5 5

6 4 Valérie Alloi 2391 Lilas Les Pat'Agiles 91,61 5 5

7 10 Jean-Pascal Paltani 2336 Nuage Les Pat'Agiles 101,05 5 5

8 11 Joelle Dayer 2286 Jerry Les Pat'Agiles 62,54 10 10

9 1 Laurie Calvo 2448 Oliver Les Potes à Pattes 83,83 10 10

3 Nicole Fritschi 2435 Nacho Hundeclub Anubis x Eliminé

6 Margot Paltani 2419 Offy Les Pat'Agiles x Eliminé

7 Sophie Vazquez 2440 Kiara Les Pat'Agiles x Eliminé

13 Camile Chabloz 2382 Dream CEC Les Neuf Fontaines x Eliminé

14 Véronique Garin 2358 Wifi Les Pat'Agiles x Eliminé

RESULTATS OPEN MINI



TPS 110,00 VITESSE 1,79 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 165,00 LONGUEUR 197,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 39 Laetitia Chabloz 0 Spike Indépendant 58,71 5 5 Excellent

2 35 Pierre Froidevaux 2403 Enjie CEC Les Neuf Fontaines 48,76 10 10 Très bien

34 Roxane Seydoux 2408 Marley CCCL / Chailly x Eliminé Non-Classé

36 Claire Roulet 0 Django Indépendant x Eliminé Non-Classé

37 Nathalie Politi 2353 Nera Les Potes à Pattes x Eliminé Non-Classé

38 Sandra Donzallaz 2392 Numee CEC Les Neuf Fontaines x Eliminé Non-Classé

40 Tiffany Rosa 2304 Indy CCCL / Chailly x Eliminé Non-Classé

TPS 110,00 VITESSE 1,79 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 165,00 LONGUEUR 197,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 41 Marianne Rochat 233 Naymie CEC Les Neuf Fontaines 100.37 5 5 Excellent

TPS 110,00 VITESSE 1,79 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 165,00 LONGUEUR 197,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

42 Daniela Oesch 2291 Bonnie Les CANiballes x Eliminé Non-Classé

RESULTATS OUVERTE SENIOR MINI

RESULTATS OUVERTE SENIOR MEDIUM

RESULTATS OUVERTE SENIOR STANDARD



TPS 96,00 VITESSE 1,89 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 142,00 LONGUEUR 181,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 7 Sophie Vazquez 2440 Kiara Les Pat'Agiles 54,28 0 Excellent

2 3 Nicole Fritschi 2435 Nacho Hundeclub Anubis 59,34 5 5 Excellent

3 1 Laurie Calvo 2448 Oliver Les Potes à Pattes 61,19 5 5 Excellent

2 Léo Bau 2416 Naya Les CANiballes x Eliminé Non-Classé

4 Valérie Alloi 2391 Lilas Les Pat'Agiles x Eliminé Non-Classé

5 Morgane Penseyres 2432 Lumpi Les Pat'Agiles x Eliminé Non-Classé

6 Margot Paltani 2419 Offy Les Pat'Agiles x Eliminé Non-Classé

TPS 96,00 VITESSE 1,89 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 142,00 LONGUEUR 181,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 18 Claudine Caduff 0 Osiris Les Potes à Pattes 48,71 0 Excellent

2 20 Joëlle Dayer 2410 Natoo Les Pat'Agiles 47,46 5 5 Excellent

3 15 Sandrine Goedecke 2427 Niska Les Potes à Pattes 67,10 5 5 Excellent

16 Catherine Andreu 2443 Nayos Les Potes à Pattes x Eliminé Non-Classé

17 Samanta Liechti 2457 Leika Hundeclub Anubis x Eliminé Non-Classé

19 Margrit Champion 2431 Kaya Les Pat'Agiles x Eliminé Non-Classé

21 Céline Oberhansli 2434 Kono Les Pat'Agiles x Eliminé Non-Classé

TPS 91,00 VITESSE 1,99 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 137,00 LONGUEUR 181,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 45 Marlyse Paratte 2453 Must SEC 45,26 0 Excellent

2 23 Pierrette Fleury 2417 Mouss SEC 48,50 5 5 Excellent

24 Melissa Ibraimi 2447 Athéna Les Potes à Pattes x Eliminé Non-Classé

25 Denise Witschard 0 Kira Indépendant x Eliminé Non-Classé

26 Andrea Saccol 2441 Véga SEC x Eliminé Non-Classé

28 Sylvie Clerc 2446 Merlin CCCL / Chailly x Eliminé Non-Classé

RESULTATS OUVERTE MINI 1

RESULTATS OUVERTE MEDIUM 1

RESULTATS OUVERTE STANDARD 1



TPS 90,00 VITESSE 2,40 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 135,00 LONGUEUR 216,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 29 Sabine Perrenoud 2415 Baika SEC 52,5 0 Excellent

30 Lucas Bau 2340 Fanjo Les CANiballes x Eliminé Non-Classé

31 Marlène Meunier 2346 Malone SEC x Eliminé Non-Classé

44 Marlyse Paratte 2372 Draft SEC x Eliminé Non-Classé

TPS 95,00 VITESSE 2,27 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 140,00 LONGUEUR 216,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

22 Pierre-Yves Jutzi 2386 Zoé CEC Les Neuf Fontaines x Eliminé Non-Classé

TPS 95,00 VITESSE 2,27 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 140,00 LONGUEUR 216,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

8 Daniela Oesch 2397 Zoe Les CANiballes x Eliminé Non-Classé

9 Rose Baumgartner 2364 Chicco SEC x Eliminé Non-Classé

10 Jean-Pascal Paltani 2336 Nuage Les Pat'Agiles x Eliminé Non-Classé

11 Joelle Dayer 2286 Jerry Les Pat'Agiles x Eliminé Non-Classé

12 Serge Alloi 2287 Ghiotto Les Pat'Agiles x Eliminé Non-Classé

RESULTATS OUVERTE MINI 2

RESULTATS OUVERTE MEDIUM 2

RESULTATS OUVERTE STANDARD 2



TPS 60,32 VITESSE 3,58 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 140,00 LONGUEUR 216,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 14 Véronique Garin 2358 Wifi Les Pat'Agiles 60,32 0,00 0 Excellent

13 Camile Chabloz 2382 Dream CEC Les Neuf Fontaines x 0,00 Eliminé Non-Classé

TPS 0,00 VITESSE #DIV/0! JUGE : Nicole Fritschi

TPM 140,00 LONGUEUR 216,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

TPS 0,00 VITESSE #DIV/0! JUGE : Nicole Fritschi

TPM 135,00 LONGUEUR 216,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

32 Mario Bau 2278 Attila Les CANiballes x Eliminé Non-Classé

33 Claudine Caduff 2354 Djaybird Les Potes à Pattes x Eliminé Non-Classé

RESULTATS OUVERTE MINI 3

RESULTATS OUVERTE STANDARD 3

RESULTATS OUVERTE MEDIUM 3



TPS 99,00 VITESSE 1,79 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 149,00 LONGUEUR 177,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 42 Daniela Oesch 2291 Bonnie Les CANiballes 72,47 0,00 72,47

TPS 99,00 VITESSE 1,79 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 149,00 LONGUEUR 177,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 41 Marianne Rochat 233 Naymie CEC Les Neuf Fontaines 88,56 2,00 90,56

TPS 99,00 VITESSE 1,79 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 149,00 LONGUEUR 177,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 40 Tiffany Rosa 2304 Indy CCCL / Chailly 38,16 38,16

2 37 Nathalie Politi 2353 Nera Les Potes à Pattes 44,90 44,9

3 35 Pierre Froidevaux 2403 Enjie CEC Les Neuf Fontaines 47,39 1,00 48,39

4 39 Laetitia Chabloz 0 Spike Indépendant 49,23 49,23

5 34 Roxane Seydoux 2408 Marley CCCL / Chailly 56,51 2,00 58,51

6 36 Claire Roulet 0 Django Indépendant 118,13 1,00 119,13

38 Sandra Donzallaz 2392 Numee CEC Les Neuf Fontaines x Eliminé

RESULTATS JEU SENIOR MINI

RESULTATS JEU SENIOR MEDIUM

RESULTATS JEU SENIOR STANDARD



TPS 94,00 VITESSE 1,88 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 139,00 LONGUEUR 177,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 14 Véronique Garin 2358 Wifi Les Pat'Agiles 41,44 41,44

2 8 Daniela Oesch 2397 Zoe Les CANiballes 43,13 1,00 1 44,13

3 5 Morgane Penseyres 2432 Lumpi Les Pat'Agiles 52,69 1,00 1 53,69

4 1 Laurie Calvo 2448 Oliver Les Potes à Pattes 54,08 54,08

5 7 Sophie Vazquez 2440 Kiara Les Pat'Agiles 53,03 2,00 2 55,03

6 9 Rose Baumgartner 2364 Chicco SEC 58,17 1,00 1 59,17

7 12 Serge Alloi 2287 Ghiotto Les Pat'Agiles 59,51 1,00 1 60,51

8 2 Léo Bau 2416 Naya Les CANiballes 61,95 10,00 10 71,95

9 4 Valérie Alloi 2391 Lilas Les Pat'Agiles 70,12 2,00 2 72,12

10 10 Jean-Pascal Paltani 2336 Nuage Les Pat'Agiles 77,06 77,06

11 3 Nicole Fritschi 2435 Nacho Hundeclub Anubis 106,12 10,00 10 116,12

12 6 Margot Paltani 2419 Offy Les Pat'Agiles 131,45 4,00 4 135,45

11 Joelle Dayer 2286 Jerry Les Pat'Agiles x Eliminé

13 Camile Chabloz 2382 Dream CEC Les Neuf Fontaines Non-partant

TPS 94,00 VITESSE 1,88 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 139,00 LONGUEUR 177,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 18 Claudine Caduff 0 Osiris Les Potes à Pattes 39,46 1,00 1 40,46

2 20 Joëlle Dayer 2410 Natoo Les Pat'Agiles 46,51 1,00 1 47,51

3 15 Sandrine Goedecke 2427 Niska Les Potes à Pattes 48,00 48

4 16 Catherine Andreu 2443 Nayos Les Potes à Pattes 47,14 1,00 1 48,14

5 21 Céline Oberhansli 2434 Kono Les Pat'Agiles 60,47 60,47

6 22 Pierre-Yves Jutzi 2386 Zoé CEC Les Neuf Fontaines 70,40 70,4

7 19 Margrit Champion 2431 Kaya Les Pat'Agiles 75,02 1,00 1 76,02

17 Samanta Liechti 2457 Leika Hundeclub Anubis non-partant

RESULTATS JEU MEDIUM

RESULTATS JEU MINI



TPS 89,00 VITESSE 1,99 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 134,00 LONGUEUR 177,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 29 Sabine Perrenoud 2415 Baika SEC 35,09 35,09

2 31 Marlène Meunier 2346 Malone SEC 35,43 35,43

3 44 Marlyse Paratte 2372 Draft SEC 40,59 40,59

4 32 Mario Bau 2278 Attila Les CANiballes 38,74 2 40,74

5 28 Sylvie Clerc 2446 Merlin CCCL / Chailly 41,18 4 45,18

6 26 Andrea Saccol 2441 Véga SEC 41,62 4 45,62

7 23 Pierrette Fleury 2417 Mouss SEC 42,98 4 46,98

8 30 Lucas Bau 2340 Fanjo Les CANiballes 45,77 6 51,77

9 45 Marlyse Paratte 2453 Must SEC 46,37 8 54,37

10 24 Melissa Ibraimi 2447 Athéna Les Potes à Pattes 53,74 10 63,74

11 25 Denise Witschard 0 Kira Indépendant 63,22 6 69,22

33 Claudine Caduff 2354 Djaybird Les Potes à Pattes x Eliminé

27 Caroline Grosjean 2433 Nickel Les CANiballes Non-Partant

RESULTATS JEU STANDARD


